

Thomas Schmidt
Anhänger
Asterweg 20
65201 Wiesbaden

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221201556
Kundennr.: 53484
Datum: 30. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221201969 vom 29.12.2022: Externe Belegnr. EMAIL N. AG:				
1	407022		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,80 kg	6	Stück	39,50	237,00
2	407010		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 39,42 kg	6	Stück	36,00	216,00
3	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, 80 mm, Bohrungen Ø 13 mm, für Stützfuß 407020 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,92 kg	6	Stück	3,75	22,50
4	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19 BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	3,50	35,00
5	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus:	30	Stück	26,50	795,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221201556

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 63,30 kg				
6	60100		KNOTT Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB 20-2425/1 KNOTT Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, für 20-2426/1, 20-2425/1, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,00 kg	4	Stück	46,00	184,00
7	401143		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit verstärkt, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 226,00 kg	100	Stück	5,70	570,00
8	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	34,90	34,90
			Summe Lieferung DI221201969				2.094,40
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	2.094,40
						19% MwSt.	397,94
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.492,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221201556 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 412,04

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF221201556

Lief. an Adresse

Thomas Schmidt
Anhänger
Asterweg 20
65201 Wiesbaden
Deutschland